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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11914507O

2. Data e Regjistrimit 14/07/2021
3. Emri i Subjektit SPV Lura Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem LALEZ Kompleksi   Lura  2,  Hotel  
Mövenpick 
970.020.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  ne fushen e turizmit, hapja  dhe  manaxhimi i 

hoteleve,  e godinave dhe  ambjenteve  ne te cilat  ushtrohet  
aktivitet hotelier. Hapja   dhe  manaxhimi  i  sallave   te 
konferencave  ne  kuader  te  aktivitetit hotelier. Hapja,   
manaxhimi  dhe  funksionimi i qendrave te rekreacionit, me  
ose  pa profil te dermo-estetikes,   trajtimit te lekures dhe  
trupit, per  masazhe,  spa, mirembajtje  trupore,  fitness,   dhe  
pishina. Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 2 
ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme 
qe perkasin hotelit. Kryerja  e tregtimit, prodhimit  dhe  
perpunimit  te mallrave, qe kane te bejne me  aktivitetin  e 
hotelerise. Hapja  e manaxhimi  i bareve dhe  restoranteve  
brenda struktures  hoteliere si edhe  ushtrimi  i aktivitetit  ne 
fushen  e kembimit  valutor   dhe  te mallrave te cmuar,  
bizhuteri,  apo  sende  me vlere  te kuotuara ne burse. Hapja   
dhe   mbajtja    e  aktiviteteve  te  lojrave te  fatit   e  
kazinove,  brenda strukturave hoteliere  dhe  cdo gje tjeter   
qe perfshijne   fushat   e mesiperme, te lejuara   nga  ligji. 
Plazh  Privat. Kryerja   e  operacioneve   ekonomike   e  
juridike,  industriale,   prodhuese, tregtare qe lidhen   
drejtperdrejt  ose  terthorazi  me  objektin   e veprimtarise se  
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shoqerise,  brenda  kuadrit    te  dispozitave ligjore per  
realizimin    e  cdo biznesi   te pershtatshem  ne arritjen   e 
qellimit te shoqerise. Shoqeria do te operoj dhe menaxhoj 
Hotel Movenpick, Lalez, Durres. 
Esmeralda Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2021                Deri: 22/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LURA SH.P.K.

               Para: 100.000,00                Natyre: 
969.920.000,00

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hotel Mövenpick
E-Mail: manager@movenpicklalez.com  
Telefon: 0697040444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-741183-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-789310-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2021, per ndryshimin e emrit 
te subjektit, ndryshim objekti veprimtarie si dhe ndryshim administratori.
Emri i subjektit ishte            ("LURA HOTEL")          u be            ("SPV Lura Hotel")         
Objekti ishte            ("Aktivitet  ne fushen e turizmit, hapja  dhe  manaxhimi i hoteleve,  e 
godinave dhe  ambjenteve  ne te cilat  ushtrohet  aktivitet hotelier. Hapja   dhe  manaxhimi  
i  sallave   te konferencave  ne  kuader  te  aktivitetit hotelier. Hapja,   manaxhimi  dhe  
funksionimi i qendrave te rekreacionit, me  ose  pa profil te dermo-estetikes,   trajtimit te 
lekures dhe  trupit, per  masazhe,  spa, mirembajtje  trupore,  fitness,   dhe  pishina. 
Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 2 ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FFDE97-75E4-429F-8A6E-018DA0ACC4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278C4B94-5164-423C-B628-13FF22368A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E8819-C237-46DC-8497-7AD5B90EA8CA
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te paluajtshme qe perkasin hotelit. Kryerja  e tregtimit, prodhimit  dhe  perpunimit  te 
mallrave, qe kane te bejne me  aktivitetin  e hotelerise. Hapja  e manaxhimi  i bareve dhe  
restoranteve  brenda struktures  hoteliere si edhe  ushtrimi  i aktivitetit  ne fushen  e 
kembimit  valutor   dhe  te mallrave te cmuar,  bizhuteri,  apo  sende  me vlere  te kuotuara 
ne burse. Hapja   dhe   mbajtja    e  aktiviteteve  te  lojrave te  fatit   e  kazinove,  brenda 
strukturave hoteliere  dhe  cdo gje tjeter   qe perfshijne   fushat   e mesiperme, te lejuara   
nga  ligji. Plazh  Privat. Kryerja   e  operacioneve   ekonomike   e  juridike,  industriale,   
prodhuese, tregtare qe lidhen   drejtperdrejt  ose  terthorazi  me  objektin   e veprimtarise 
se  shoqerise,  brenda  kuadrit    te  dispozitave ligjore per  realizimin    e  cdo biznesi   te 
pershtatshem  ne arritjen   e qellimit te shoqerise. ")          u be            ("Aktivitet  ne 
fushen e turizmit, hapja  dhe  manaxhimi i hoteleve,  e godinave dhe  ambjenteve  ne 
te cilat  ushtrohet  aktivitet hotelier. Hapja   dhe  manaxhimi  i  sallave   te 
konferencave  ne  kuader  te  aktivitetit hotelier. Hapja,   manaxhimi  dhe  
funksionimi i qendrave te rekreacionit, me  ose  pa profil te dermo-estetikes,   
trajtimit te lekures dhe  trupit, per  masazhe,  spa, mirembajtje  trupore,  fitness,   
dhe  pishina. Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 2 ambjenteve tregtare 
dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme qe perkasin hotelit. Kryerja  e tregtimit, 
prodhimit  dhe  perpunimit  te mallrave, qe kane te bejne me  aktivitetin  e hotelerise. 
Hapja  e manaxhimi  i bareve dhe  restoranteve  brenda struktures  hoteliere si edhe  
ushtrimi  i aktivitetit  ne fushen  e kembimit  valutor   dhe  te mallrave te cmuar,  
bizhuteri,  apo  sende  me vlere  te kuotuara ne burse. Hapja   dhe   mbajtja    e  
aktiviteteve  te  lojrave te  fatit   e  kazinove,  brenda strukturave hoteliere  dhe  cdo 
gje tjeter   qe perfshijne   fushat   e mesiperme, te lejuara   nga  ligji. Plazh  Privat. 
Kryerja   e  operacioneve   ekonomike   e  juridike,  industriale,   prodhuese, tregtare 
qe lidhen   drejtperdrejt  ose  terthorazi  me  objektin   e veprimtarise se  shoqerise,  
brenda  kuadrit    te  dispozitave ligjore per  realizimin    e  cdo biznesi   te 
pershtatshem  ne arritjen   e qellimit te shoqerise. Shoqeria do te operoj dhe 
menaxhoj Hotel Movenpick, Lalez, Durres. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Doçi")                      Nga data 
"22/09/2021             Ne daten "22/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Dod Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804145-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2021, ku eshte vendosur, 
pranimi i transferimit te veprimtarise ekonomike, Hotel, bar restorant Lales Durres, nga 
subjekti tjeter transferues, LURA SHPK, me NUIS (NIPT) J61901122Q, tek SPV LURA 
HOTEL SHPK. Depozitimi i Marreveshjes per Transferimin e Veprimtarise Ekonomike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD18B76-0325-4BB4-A185-0844B7825D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD18B76-0325-4BB4-A185-0844B7825D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B0586-B68B-4F86-B308-0EB64834DB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166C7C9-82B2-44B0-A8FD-FF265BB9F5CE
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dhe te Kalimit te Aseteve date 20.10.2021.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835797-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "970.020.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "970.020.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LURA SH.P.K.")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("969.920.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D1A3E-53C0-4393-9DDA-16E762E4C469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ABE13C-3B7D-45F8-9FF6-77079C385011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ABE13C-3B7D-45F8-9FF6-77079C385011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D6C8E2-05B4-4127-9019-D3B05C27553C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A291688-DE75-4E9E-A474-DA0F51C3C2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4316430E-AA5D-4435-8F7F-310911AA142D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BED3780-C2CE-4B81-8CD8-3DEF6BF5E039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B0105E-85E6-4C61-B402-6F838186D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81A63C6-2C79-4D99-B0AA-F28AF9821A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81A63C6-2C79-4D99-B0AA-F28AF9821A8A

